ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 6 декабря 2017 г. № 1478

                              МОСКВА

     О внесении изменений в методику распределения субвенций,

    предоставляемых из бюджета Федерального фонда обязательного

         медицинского страхования бюджетам территориальных

  фондов обязательного медицинского страхования на осуществление

        переданных органам государственной власти субъектов

       Российской Федерации полномочий Российской Федерации

          в сфере обязательного медицинского страхования

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Внести в методику распределения субвенций, предоставляемых  из

бюджета Федерального фонда обязательного  медицинского  страхования

бюджетам   территориальных   фондов   обязательного    медицинского

страхования на  осуществление  переданных  органам  государственной

власти  субъектов  Российской   Федерации   полномочий   Российской

Федерации   в   сфере   обязательного   медицинского   страхования,

утвержденную постановлением Правительства Российской  Федерации  от

5 мая 2012 г.  № 462  "О порядке  распределения,  предоставления  и

расходования субвенций из бюджета Федерального фонда  обязательного

медицинского   страхования    бюджетам    территориальных    фондов

обязательного медицинского страхования на осуществление  переданных

органам  государственной  власти  субъектов  Российской   Федерации

полномочий Российской Федерации в сфере обязательного  медицинского

страхования" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012,

№ 20,  ст. 2559;  2013,  № 45,  ст. 5821;  2015,  № 40,  ст. 5554),

следующие изменения:

     а) пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:

     "Размер  субвенции   рассчитывается   в   тысячах   рублей   с

округлением до одного знака после запятой.";

     б) пункт 3 дополнить абзацем следующего содержания:

     "Значения  коэффициента  дифференциации  для   i-го   субъекта

Российской  Федерации  или   г. Байконура   и   его   составляющих,

рассчитываемые в соответствии с настоящей методикой, округляются до

третьего знака после запятой.".

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев